
Kreis Kyffhäuser Pokal 2019/20

Pokal Runde 2 Gruppe A
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: VSG Bad Frankenhausen 3 Spiellokal: TH Kyffhäusergymnasium Bahnhofstraße, 06567 Bad Frankenhausen 19:30 Uhr

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 11.10.2019 19:30 (1)

19:30
 
19:30 (1)
19:30
 
19:30 (1)
19:30
 

 
 
 

VSG Bad Frankenhausen III
SG Berka II
Halle: TH Bad Frankenhausen
VSG Bad Frankenhausen III
SV Rot-Weiß Wiehe IV
Halle: TH Bad Frankenhausen
VSG Bad Frankenhausen III
FSV 2006 Holzthaleben
Halle: TH Bad Frankenhausen

SV Rot-Weiß Wiehe IV
FSV 2006 Holzthaleben
 
FSV 2006 Holzthaleben
SG Berka II
 
SG Berka II
SV Rot-Weiß Wiehe IV
 

4:2
4:0 NA

 
4:0 NA

4:0
 

4:0
0:4 NA
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